
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 101» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101») 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г. № 133/5 

г. Краснодар 

О назначении ответственного за ведение официального сайта МБДОУ 

МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 101»  

Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-Ф3, 

на основании Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 101»,п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить Гречихину Е.Н., старшего воспитателя администратором 

официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 101»., 

возложить на Гречихину Елену Николаевну руководство обеспечением 

функционирования сайта, его программно-техническую поддержку, 

наполнение, обновление и контроль размещенной на сайте информации. 

2. Старшему воспитателю Семеновой Е.Н. обеспечивать оперативный 

контроль качества всех видов работ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

 

Заведующий С.Б. Карпина 

 

С приказом ознакомлены 30.08.2024.2024 г. 

 

 Гречихина Е.Н. 

 Семенова Е.Н. 

 


		2024-09-16T12:03:26+0300
	Карпина Светлана Борисовна




